

## **ZUM AUSHANG**

## Wahl der Vorsitzenden des Elternbeirats der Grundschule Wilhermsdorf im Schuljahr 2023/24 und 2024/25 Bekanntgabe des Wahlergebnisses

Die am 18.10.2023 durchgeführte Wahl der Vorsitzenden des Elternbeirats an der Grundschule Wilhermsdorf hatte folgendes Ergebnis:

#### Als Vorsitzende des Elternbeirats der Grundschule sind gewählt:

**Vorsitzende:** Müdsam Astrid Tel. 09102 - 99 63 78

91452 Wilhermsdorf, Unterulsenbachstr. 30

**Stellvertreter:** Kosubek Deborah Tel. 09102 - 71 99 825

91452 Wilhermsdorf, Hauptstr. 77

### Mitglieder des Elternbeirats:

Aescht Torsten	Tel. 09102 99 49 494
Mälzer Stefan	Tel. 09102 99 98 68
Bevilacqua Kathrin	Tel. 09102 99 39 321
Flory Heike	Tel. 09102 999 45 36
Lausmann Christina	Tel. 09102 99 44 933
Schmidt Daniela	Tel. 09102 99 36 64
Schuh Tomas	Tel. 09102 99 44 555
Stummer-Stadelbauer Julia	Tel. 09102 999 24 66

Die gewählten Vorsitzenden haben die Wahl angenommen.

Wilhermsdorf, 19.10.2023

Vorsitzender des Wahlvorstands: gez. Karin Setzer, Rektorin



An den Markt Wilhermsdorf Rathaus

91452 Wilhermsdorf

19.10.2023

# Wahl der Vorsitzenden des Elternbeirats der Grundschule Wilhermsdorf im Schuljahr 2023/24 und 2024/25 Bekanntgabe des Wahlergebnisses

Die am 18.10.2023 durchgeführte Wahl der Vorsitzenden des Elternbeirats an der Grundschule Wilhermsdorf hatte folgendes Ergebnis:

#### Als Vorsitzende des Elternbeirats der Grundschule sind gewählt:

**Vorsitzender:** Müdsam Astrid Tel. 09102 - 99 63 78

91452 Wilhermsdorf, Unterulsenbachstr. 30

Stellvertreter: Kosubek Deborah Tel. 09102 - 71 99 825

91452 Wilhermsdorf, Dippoldsberg 45

### Mitglieder des Elternbeirats:

Aescht Torsten	Tel. 09102 99 49 494
Mälzer Stefan	Tel. 09102 99 98 68
Bevilacqua Kathrin	Tel. 09102 99 39 321
Flory Heike	Tel. 09102 999 45 36
Lausmann Christina	Tel. 09102 99 44 933
Schmidt Daniela	Tel. 09102 99 36 64
Schuh Tomas	Tel. 09102 99 44 555
Stummer-Stadelbauer Julia	Tel. 09102 999 24 66

Die gewählten Vorsitzenden haben die Wahl angenommen.

Wilhermsdorf, 19.10.2023

Vorsitzender des Wahlvorstands: gez. Karin Setzer, Rektorin

Anlagen 2 Listen der Klassenelternsprecher